СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

Томская область Асиновский район

РЕШЕНИЕ

От 05.11.2009  года № 74
                                                                                                        с. Батурино

Об отмене решения Совета Батуринского

сельского поселения № 57 от 26.02.2009 года

« Об утверждении «Порядка

предоставления субсидий юридическим

 лицам на возмещение расходов по оказанию

 населению бытовых услуг (услуги бани)»
в муниципальном образовании «Батуринское

сельское поселение» согласно заключения

Комитета по Государственно-правовым вопросам

№ 01\05-11804 от 24.08.2009 г.

        В целях приведения нормативно-правовых актов Совета Батуринского сельского поселения в соответствие с Федеральным законодательством

Совет Батуринского сельского поселения решил:

1. Решение Совета Батуринского сельского поселения № 57 от 26.02.2009 года «Об утверждении «Порядок предоставления субсидий юридическим лицам  на возмещение расходов по оказанию населению бытовых услуг (услуги бани)» в муниципальном образовании «Батуринское сельское поселение» отменить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава Батуринского сельского поселения                                                   В.В. Ефремов